
住所

線 駅 徒歩 2 分

線 駅 徒歩 2 分

線 駅 徒歩 9 分

年 月

円

ヶ月　・ ヶ月

駐車場

駐輪場

貸主 0% 借主 100%

元付 0% 客付 100%

1LDK 賃
料 210,000 円 ミッドタワーグランド

1011

〒104-0052 東京都中央区月島1-22-1

・パーティールーム・スカイラウンジ・フィットネススタジオ・ゴルフレンジ・各階ゴミ捨て場
・スパ(サウナ・岩盤浴)・ゲストルーム(オーナーズスイート2部屋)・コンシェルジュ
※利用可能時間・利用金額などは現地でご確認下さい

交通

東京メトロ有楽町 月島

都営大江戸 月島

都営大江戸 勝どき

階建 地上32、地下1階建

坪

築年月 2020 10

12.27

契約条件

管理費 25,000

敷金　・　礼金 1

建物

専有面積 40.56 ㎡

方位 南東

構造 鉄筋コンクリート造

更新事務手数料 新賃料0.275ヶ月分

住宅保険料 加入要（\21,800/2年）

契約形態　・　期間 普通賃貸借契約 2年間

1

保証会社利用必須
エポス/ジェイリース

初回保証料：総賃料の50％

月次手数料：1500円

※年次、更新保証料・口座振替手数料0円です！

更新料 新賃料の1ヶ月分

・システムキッチン(ガス3口) ・浴室暖房乾燥機

入居可能日・現況 3月上旬 賃貸中

空無 バイク置場 50ccの原付のみ空有

トランクルーム 有/無料1台付(他区画空有)

・契約事務手数料（11,000円）　　　　・解約2ヶ月前予告

・ペット飼育不可　・事務所、SOHO利用不可　・民泊不可　・室内禁煙住戸

・携帯電話の受信状況につきましては、ご使用機種にて現地で直接お確かめください

セブンイレブン月島駅前店徒歩約2分（約178m）

どらっぐぱぱす月島1丁目店徒歩2分（約147m）

石川島記念病院徒歩約7分（約593m）

・温水洗浄機能付便座 ・TVモニター付インターホン

備考

・法人契約で保証会社利用無しの場合、敷金2ヶ月

・くらしーど24加入（16,500円/2年）    ・鍵交換任意（賃借人負担）

・カーテン一式(残置物)・エアコン2基 ・トランクルーム

設備

・食洗器　・浄水器 ・追い炊き機能

・ディスポーザー ・食器棚 ・床暖房(LD/主寝室)

【周辺環境】※建物下層部に商業施設があります

ダイエー月島店徒歩約1分（約53m）

スーパー文化堂月島店徒歩約5分（約382m）

作成日時 2024年1月30日

・図面と現況が異なる場合は現況優先　　・契約成立時に仲介手数料として賃料1.1ヶ月分いただきます

・退去時のルームクリーニング費（㎡/1,210円）・AC内部洗浄費（9,900～17,600円/1基）は賃借人負担

・課税対象費用は消費税等を含んだ金額を表示しております。

※ご契約時にネット・電気の取次業者「スマサポ」よりご連絡が入りますのでご了承下さい。（指定ではありません） ・消費税法の改定により税率が改定された場合には、変動後の税率を適用し計算いたします。・入居中の浄水器カートリッジ交換は賃借人負担

東京都知事（4）86495号

高級分譲タワーマンション

～築浅南東向き分譲住戸～

●その他お問い合わせ先→【03-5464-1915】

空室確認・内見受付・申込みはWEBサービス≪ITANDI BB≫をご利用下さい

担
当

検
印

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷2-7-5　ヒューリック渋谷二丁目ビル5F
2/16解約予定 諸条件、ご相談ください

手数料配分の割合

TEL : 050-3173-7544    FAX : 03-5464-1910   kanri@roomstyle.co.jp

株式会社ルーム・スタイル
客付会社様へ 取引態様 専任媒介

アットホーム、スーモ、ホームズへの掲載厳禁

□月島もんじゃストリート沿いに所在する築浅分譲タワーマンション！

□月島駅から電車で有楽町」駅まで6分、「東京」駅まで8分 通勤至便！

□築浅で高級分譲の室内設備仕様が整っております♪

□トランクルーム無料利用！駐輪場1台付き♪～多様な共用施設があります～

手数料負担の割合

営業時間：10:00～18:30 　定休日：無
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グランドメゾン神宮前

賃 料 : 400,000円 面 積 : 62.28㎡

（１LDK メゾネットタイプ 最上階 3＆4階）

東京都知事（４）第８８２２４号  

TEL ０３（３４０１）８２６９
FAX ０３（３４０１）８５４８〒107-0062 東京都港区南青山２－２４－１５ 青山タワービル1階

■取引態様：媒介
■手 数 料：借主１００％

  客付１００％
担 当：いぬづか

高級分譲賃貸マンション銀座・半蔵門・千代田線「表参道駅」徒歩6分
千代田・副都心線「明治神宮前駅」徒歩7分
山手線「原宿駅」徒歩10分

■デザイナーズ物件・最上階メゾネット
■SOHO（住居兼事務所使用可能）
■3駅5線利用可能の好立地

物 件 名 ブランドメゾン神宮前

所 在 地 東京都渋谷区神宮前5丁目13番10号

交 通

銀座・半蔵門・千代田線「表参道」駅徒歩6分

千代田・副都心線「明治神宮前」駅徒歩７分

JR山手線「原宿」駅徒歩10分

構 造 規 模 鉄筋コンクリート造 地下1階地上4階建

竣 工 2000年2月 賃貸借部分 3階＆4階

専 有 面 積 62.28㎡（1884坪） 間 取 り 1LDK

賃 料 400,000円 管 理 費 無

敷 金 2ヶ月（保証会社利用必須） 礼 金 1ヶ月

契 約 期 間 定期借家2年 再 契 約 料 新賃料の1ヶ月

現 況 空 室 入 居 時 期 即 日

駐 輪 場 空 無 トランクルーム 空 無

バ イ ク 置 き 場 空 無 駐 車 場 空 無

設 備 オートロック・TVモニター付インターフォン・エアコン2台（全室）

ウォシュレット・宅配ボックス・BS＆CS

そ の 他 ■最上階メゾネット 3＆4階

■デザイナーズリノベーション物件

■分譲マンション

■住居兼事務所利用可能

■非喫煙者希望

■保証会社利用必須（上場企業＆外資系企業の場合相談可）

■事業用利用の場合 別途消費税加算・敷金４ケ月 ※図面と現況が異なる場合は、現況優先とします。

リビング
ダイニング

約１０.２帖

洋 室

約７.０帖
洋 室

約４.５帖

キッチン
約３.０帖

ウォークイン
クローゼット

最上階
３＆４階

下階 ３階 上階 ４階

眺望良好

リビングからの眺望

洋室デザイナーズリフォーム物件
（２０２４年１月）

吹抜けのリビングダイニングリビングダイニングキッチン

SOHO利用可
（住居兼事務所）
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間取り

2LDK

専有⾯積

84.62㎡

築年⽉

2016年12⽉

貸マンション

勝どき駅

勝どきザ・タワー 3417

定期借家

チェックポイント！

主要採光⾯：南東向き,ペット不可,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,⾓部屋,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗

⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ＩＨクッキングヒーター,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,⾷器乾燥機,ディスポーザー,全居室収納,クローゼット,ウ

ォークインクローゼット,シューズＩＣ,ダウンライト,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,オートロ

ック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,ディンプルキー,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,エレベーター２基以上,宅配ＢＯＸ,フロン

トサービス,共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム,フィットネ...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 440,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区勝どき５丁⽬ 3

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩6分

建
 
 
物

建物名 勝どきザ・タワー 3417

構造・規模 ＲＣ 53階建 地下2階/34階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 84.62㎡

間 取 内 訳 洋 9.1･6.5 LDK 21.1

築 年 ⽉ 2016年12⽉ 契約期間 5年

管理費等 20,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年02⽉08⽇退去予定
⼊居可能

時 期
2024年2⽉下旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,

洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ＩＨクッキングヒーター,システムキッチン,グ

リル,⾷器洗浄乾燥機,⾷器乾燥機,ディスポーザー,全居室収納,クローゼッ

ト,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,ダウンライト,室内洗濯...

保 険 等 要 2年28,000円

備  考

利⽤駅１：都営⼤江⼾線 築地市場 徒歩20分 利⽤駅２：東京
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